第22回幕別町・忠類村合併協議会議案

日時 平成18年1月20日(金)午後4時

会場 忠類村コミュニティセンター 大ホール

議案の提出について

報告第32号 忠類地域担当助役、固定資産評価審査委員会委員及び教育委員会委員の 選任について

上記議案を別紙のとおり提出する。

平成18年 1 月20日

幕別町・忠類村合併協議会会長 岡田 和夫

報告第32号

忠類地域担当助役、固定資産評価審査委員会委員及び教育委員会委員の選任に ついて

忠類地域担当助役、固定資産評価審査委員会委員及び教育委員会委員の選任について、幕別町議会において同意の議決があったので、次のとおり報告する。

1 忠類地域担当助役

氏 名 遠藤 清一

住 所 忠類村字忠類382番地28

生年月日 昭和20年3月18日(満60歳)

任 期 平成18年2月6日~平成22年2月5日

2 固定資産評価審査委員会委員

氏 名 姉崎 秀男

住 所 忠類村字協徳 1 番地

生年月日 昭和25年11月28日(満55歳)

任期平成18年2月6日~平成21年2月5日

3 教育委員会委員

氏 名 瀧本 洋次

住 所 忠類村字忠類213番地7

生年月日 昭和34年10月26日(満46歳)

任 期 平成18年2月6日~平成20年9月30日